Imprimir Fechar

Data: Wed, 6 Dec 2023 18:06:13 +0000De: Poder Publico (Poder.Publico@elektro.com.br)
Para: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br
Cc: Fernanda Arantes
Assunto: UC 17131570 - Requerimento n° 274, de 2023 - CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM - SCL - DECLARAÇÕES/CERTIDÕES - PP
Anexos: Outlook-wsr1sdnl.png, Outlook-lcx1hjbl.png, Outlook-hfphlhkp.png, Outlook-1wjllene.png, Outlook-zt11z3le.png, Outlook-hmxmlbdj.png, Outlook-23pyztxx.png, Outlook-2k2ujvi1.png,

Outlook-faont31w.png, req 274-23.pdf

Olá, Boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail informamos que foi aberta a SS 20238087047864 para análise/tratativa da sua solicitação com prazo de resposta de até dia 21-12-23.

O número de protocolo do atendimento é 01.169972845.

Conheça os serviços disponíveis em nosso APP Elektro Fácil ou pelo site Clicando aqui.

Para sua maior segurança, não arquivamos os documentos recebidos!

Dessa forma, se a sua solicitação não foi concluída no primeiro atendimento, pedimos a gentileza que ao retornar o contato envie novamente todos os
documentos, os já enviados e os que faltaram, em formato PDF.

Dica de Segurança: "Fazer ligações clandestinas além de colocar sua vida em risco, é crime."

Já conhece nosso novo "Guia do Poder Público"? Nele você encontra importantes informações da Elektro e as orientações para todos os atendimentos .
https://www.neoenergia.com/web/sp/poder-publico/informacoes-uteis

Obrigado e conte sempre com a gente!

Atenciosamente,

André Machado
Elektro Redes | Atendimento ao Cliente | Canal Eletrônico
poder.publico@elektro.com.br

Siga as nossas redes sociais

 Cuide do meio ambiente e imprima somente se necessário

Internal Use

De: departamentoparlamentar <departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br>
Enviado: terça-feira, 5 de dezembro de 2023 13:58
Para: Poder Publico <Poder.Publico@elektro.com.br>; Fernanda Arantes <Fernanda.Arantes@neoenergia.com>
Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 274, de 2023.

EXTERNAL SENDER: Be cautious, especially with links and attachments. Report phishing if suspicious.

Ofício nº 337/2023/DPARLAM/CMI                                Itanhaém, 28 de novembro de 2023.

À
Senhora
FERNANDA ARANTES
Gerente
ELEKTRO - Eletricidade e Serviços S/A
Itanhaém/SP – CEP 11740-000

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003500360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://agencia.elektro.com.br/pedido.aspx/t_blank
https://www.neoenergia.com/web/sp/poder-publico/informacoes-uteis

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 274, de 2023.

Prezada Senhora:
             Cumprimentando-a cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, para conhecimento e providências, cópia do Requerimento
n° 274, de 2023, de autoria do Vereador Carlos Henrique S. Garzon, subscrito pelo nobre Edil Silvio Cesar de Oliveira, apresentado, discutido e aprovado durante a
108ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, realizada em 21 de novembro de 2023.
             Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.
              Atenciosamente,

 FERNANDO DA S.X DE MIRANDA
Presidente

"Esta mensagem, incluindo seus(s) anexos(s), pode conter informações privilegiadas e/oou de caráter confidencial - em especial, mas
não somente, em decorrência da Lei nº 13.709/18 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD), não podendo ser retransmitida sem
autorização expressa do remetente. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor, informe-nos e apague-a; não copie ou divulgue
seu conteúdo. Antes de imprimir, lembre-se do seu compromisso com o meio ambiente."

Por favor, preserve o meio ambiente. Imprima somente o necessário.
Se você recebeu essa mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague imediatamente tanto a mensagem como quaisquer anexos ou cópia do mesmo, uma vez que contém informações confidenciais destinadas exclusivam
O conteúdo apresentado nesta mensagem é de responsabilidade exclusiva de seu(s) autor(es) e não representa necessariamente a opinião da Iberdrola Energía S.A.U. ou outras empresas do Grupo. A Iberdrola Energía S.A.U. e as outras

Please consider the environment before printing this email.
If you have received this message in error, please notify the sender and immediately delete this message and any attachment hereto and/or copy hereof, as such message contains confidential information intended solely for the individual or
The views presented in this message are solely those of the author(s) and do not necessarily represent the opinion of Iberdrola Energía S.A.U. or any company of its group. Neither Iberdrola Energía S.A.U. nor any company of its group guar

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003500360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-01-19T12:28:02-0300